DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

TERCEIROS

Volume: 15 - Número: 266 de 18 de Janeiro de 2024

DATA: 18/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 18/01/2024 19:40:28
IP com n°: 192.168.88.23

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1032

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 266/2024 - 18/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

 - LICITAÇÃO -

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2024. O Município de Matões do Norte - MA, através da

Secretaria Municipal de Educação por intermédio do Secretário

Municipal, torna público, que realizará às 08:15 (oito horas e

quinze minutos) do dia 02 de fevereiro de 2024, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, na plataforma LICITANET

www.licitanet.com.br . OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação dos serviços de Promoção e

Realização do Carnaval 2024 de Matões do Norte/MA.

EDITAL: O presente edital estará à disposição dos interessados

nos seguintes locais: Portal da Transparência do Município:

www.matoesdonorte.ma.gov.br , Portal do PNCP

https://pncp.gov.br plataforma LICITANET

www.licitanet.com.br podendo ainda ser solicitado através do e -

mail: cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com , bem como ser retirado

pessoalmente no Setor de Licitação, localizado na Av. Dr.

Antonio Sampaio, nº 100, Centro, CEP: 65.468 -000.

Matões do Norte/MA, 18 de janeiro de 2024.

Domingos Araújo Casa Nova

Secretário Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 18/01/2024 19:40:28 - IP com n°: 192.168.88.23
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1032

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br